
EGÚ Praha Engineerin5 a.s.
Podnikatelskó 539
l90 1l Praha 9 - tsěchor.ice

-,

ECA
goÚnelprtvngia, ll

DODATEK č . 3 ke Smlouvě o dí lo

uzavřený podle $ 258ó a násl. zákona č .89l20I2 Sb.' obč anský zákoní k

Smlouva o provádění  servisu indikátorů  topných náktadů  a rozfiětování
nákladů  na vytápění ze dne 21. 11. 2001

Evidenč ní  č í slo EGÚ a.s.:2lal?a01 Evidenč ní  ěí slo objednatele :

Dodatkem č . 3 ke smlouvě o dí lo se mění  v ělánku I I . Iegislativní základ pro provádění  rozú č tování '
dále se mění  č lánek V. odstavee 2 a Pří lohy č . 2 Seznam objektů  a speciÍ ikace pož adavků  na

provedení  servisní ch prací  ve smyslu předmětu smlouvy a č . 3 Ceny servisní ch prací  n přidává

se Pffloha č .4 GDPR. Uzavření  snrlouvy/dohody/dod atku

schválil /  a /o
Nové  znění :

zastup itelstvo rada starosta města

I . Smluvní  strany
dne

usnesenlm c.

OBJEDNATEL:
Název: Měststcý ú řad Nový Kní n, nám.

z Poděbrad t _262 03 okres PřÍ bram
Statutární  zástupce; Ing. Radek Hrubý - starosta

Zástupce ve věóech smluvní ch a technický ch: Žaneta Schneiderová _ správce majetku

tČ o: 00242888
Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a.s. _ poboč ka Dobffš

č í slo ú č tu:  052147 43 59/0800

Jiří ho

il

ZHOTOVITEL:
Nrí zev:
Sí dlo:
tČ o:
DIČ :
Bankovní  spojení :

zastoupená:

Zmocněnec pro jednaní  technická:

EGÚ Praha Engineering a.s.

Podnikatelská 539, l90 1 l Praha 9 - Běchovice
2s663399
c22s663399
Č Sog, a.s., Praha 9, č .ť r. 15034781910300

Ing. Petr Č ech, ředitel společ nosti a č len

představenstva

Mgr. Pavel Vávra' č len představenstva

Martin Gryc, tel.:  267 193 555

Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku' vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka

5334
na straně druhé  (dále jen ''zhotovitel'')

1

Firma je zapsánav obchodní m rejstří ku, vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka 5334.

8:267t93309
e-mail:  egu@egu-prg.cz

Bankovní  spojení :  Č SoB. a.s'

č í slo ú č tu: 150347819/0300

lČ o: 25663399

DlČ : Cz25663399



EGÚ Praho Engineerlng, n.s.

Podnikatelská 539

190 l 1 Praha9 - Běchovice Ealrrrrlpdui6d* ri|  &a

il. Předmět smlouYy

Tato smlouva se uzaví ra za ú č elem provádění  pravidelných (roění ch) a obč asných servisní ch prací

u: indikátorů  topných nákladů  (dále jen ,,ITŇ* ;, vodoměru na teplou už itkovou vodu (dále jen

,,TUV,.) a vodoměrů  na studenou voaú  1aate.| en ,,SV'o) dle speciť rkace v pří loze č . l , instalovaných

í  uyto"y"t' jednotkách a v podnikatelských nebytoých prostorech objektů , kde není  instaloviáno

samostatné  fakÍ urač ní  měňdlo tepla, ť UV nebo SV. Řozú ětování  je prováděno na základě

aktuální ch obecně platných právní ch předpisů  a norem.

v. Cena a platební  podmí nky

2. Ceny odstavce l jsou stanoveny pro rozú č tové ni za období  t.2023. Ceny služ eb budou

upraveny na ákladc ú dajů  o změne indexu spotřebitelských cen, oficiálně publikovaných

Č eským statistickým ú řadem.

vln. GDPR- zpracování  osobní ch ú dajů

Pravidla GDPR jsou popsána v pfiloze č . 4.

I x. Ustanovení  přechodná a závé reč nit

1. Dodatek č . 3 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichž kaž ďý má po podpisu

stran platnost originálu.Kaž da strana obdrŽí  jeden stejnopis'

2. ostatní náleŽitostismlouvyodí lo,podepsané dne21. 11.200l ztstávají vplatnosti.

V Praze dne... .2423 YPrazedne 11.9.2023

za Objednatele za Zhotovitele
Ing. Petr Č ech

Ředitel společ nosti a č len představenstva

Marek
Zach

Digitálně
podepsalMarek
Zach
Datum: 2023.11.09

14:55:03 + 01 '00' I rdgr. Pavel Vávra
Č len představenstva

-2-

EGÚ Praha Engineering a's'

1mflPraha9-Běchovice
8

Firma je zapsánav obchodní m r'ejstří ku, vedené m Městslým soudem v Praze, oddí l B' vlož ka5334.
lČ o: 256(13399

DlČ : CZ25663399
8: 2ó7193309

e-mail:  egu@egu-prg.cz

Bankovnl spojeni;  Č SoB, a.s.

ěí slo ú č tu: l 5034?8 19/0300



EGÚ Praba Engineering, a.s.

Podnikatelská 539
l90 l l Praha 9 - Běchovice

-,

Eca
EcLPnlEFr,rlfr* rg, a&

Pří loha č .2

Seznam objektů  a speciÍ ikace pož adavků  na prov€dení  servisní ch prací  ve smyslu předmětu

smlouvy

objekť y:  Sí dliš tě 422-423,Noý Kní n
nám. Jiffho z Poděbrad 64, Noý Kní n

Podklady nutné  pro odeč tové , rozú č tovací  z servÍ sní  práce:

l. Adresa objektu, vč . popisné ho a orientač ní ho č í sla objektu

2. Semam uávatelů  bytů  a identifikaění ch č í sel bytů  dle objednatele

3. Semam už ivatelů  nebytoých prostor a jejich identifikač ní ch č í sel
4. Podlahová plocha a započ itatelná plocha bytů  a nebytových prostor

5. Semam měřiěů  a jejich zaŤ azeni do jednotlivych prostor (bytů ' NP)

Pož adované  č ásti rozú č tování  a servis (nehodí cí  se š krtněte nebo označ te pož adovanó):

I . ITN

2. TUV

3. SV

4. odeč ty

5. zálohy

6. j iné  poplatky

7. servis měřič ů

ANO /  } IE

ANO /  NE

ANO /NE

komplet l

ANg /  NE

áNe /  NE

ÁAIo /  NE

-3-

Firrna je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Městsloým soudenr v Praze, oddí l B, vlož ka 5334.

8: 26'7ts33o9
e-mail:  egu@egu-prg.cz

BankovnI  spojení :  Č SoB. a,s.

lí slo ú č fu :  150347819/0300

tt)o:  2s663399

DIČ : CZ75663399



EGÚ Praha Engineering, a.s.

Podnikatelská 539
190 l 1 Praha 9 - Běchovice Eaonulr lŇt& r&

Pří loha č .3

Cenik servisní ch prací  ITN a vodoměrů  pro rozú č tovací  období  roku 2023

(uvedené  ceny jsou bez DPH)

Servisní  práce

Rozú č tování  nákladů  na ÚT

Rozú č tování  nákladů  na TUV nebo SV

odeč et odpařovací ch ITN vč etně nové  ampule a plomby

Radiový odeč et měřič e (ITN, vodoměr)

Za'ú ětov óní  zap| ac ený ch záloh

Zaú ětov ění  poplatků  za r o zitětov ání

Vytvoření  zÁkladni databáze zú č tovací ho systé mu (pouze 1.

rok)

ZměnauŽivatele během rozú č tovací ho období  (2 ú č ty)

Mimořádný odeč et a rozú č tování  nrí kladů  při zrněně cen tepla

nebo změně už ivatele (na lryž adání )

Změnav databáu'i (plocha, jmé na apod.)

Hodinová sazba pro ostatní  nespecifikované  servisní  práce

Cestovní  náklady pauš álně

Zas| áni tiš těné ho rozú č toviání  nebo na CD

-4-

Cena (Kč )

38,. /  ITN

3l,- /  vodoměr

34,- I  ITN

9,- /  měřič

15,- lbYL

15,- /  byt

20-30'- /  měřič
(die dodaných materiálů

a naroč nosti)

38,.I  ITN
31,- /  vodoměr

52,- /  ITNr
44,- /  vodoměr

8,- /  polož ka

450,- Kě/h

300_500 Kě /

návš těva objektu
(dle vzdá1enosti)

250'- Kč  l zásilka

Firma je zapsána v obchodní m rejstffku, vedené m Městským soudem v PÍ aze, oddí l B, vlož ka 5334.

tČ o: 25663399

DlČ  cZ25663399
8: 26't| s33os
e-nail:  egu@egu-prg.cz

Balrkovní  spojerri:  Č SoB, a.s.

č í slo ú č tu: 150347819/0300



EGÚ Praho Engineering, a.s.

Podnikatelská 539
190 1 l Praha 9 - Běchovice

-T

EGA
fallhalpfngnutrzg aa

Pří loha č . 4

GDPR

I . Úvod

objednatel je v té to pří loze označ ován jako,,Spfávce"'

Zhotovitel je v té to přiloze označ ovrí n j  ako ,,Zpracovatel 1"

lI . Předmět pří lohv

Předmětem té to srnlouvy je ú prava vzájemnýchpráv a povinností  při zpracování  osobní ch ú dajů

dle zákona na/ } } tg Sb., ve mění  pozdějš í ch předpisů  předávaných Správcem Zptacovateli l po

dobu ú č innosti té to smlouvy a v sóuladu se zákonem. Tato smlouva vymezuje zejmé na rozsah

osobní ch ú dajů , které  budou zptacovávány Zpracovatelem 1, ú č el poskytovaní  osobní ch ú dajů  a

způ sob zajiš tění  ochrany osobní ch ú dajů  zpracov áv aný ch Zptacovatelem 1 .

I I I . Prohláš ení Snr-ávge

Správce prohlaš uje, ž e je oprávněn pověřit Zpracovatele l ke zpracovávé ní  osobní ch ú dajů

ve smluvně stanovené m rozsahu, za smluvně stanoveným ú č elem a na dobu ve smlouvě

stanovenou.

lv. Povaha a ú č el zpracování

Správcem je majitel domů  s 27 býovými jednotkami a 8 nebytovými jednotkami.

1. Správce zí skává azptacovětvá osobní  ú daje sých ělentVnájemců  za ú č elem zajiš tbvání  správy

domu a pozemku nebo správy bytové ho druž stva.

2. Zptacovatel 1 zpracováváziskané  osobní  ú daje za ú č elem poskytnutí  služ by _ vypracování

rozú ětování  nrákladů  na dodávky tepla pro bytové  jednotky'

v. Pověření  a rozsah znracování  osobní ch ú daiů

1. Správce tí mto pověřuj e Zptacovatele 1 po dobu ú č innosti té to smlouvy ke zpracovrání  osobní ch

ú dajů  poskytnuých správcem, a to v následují cí m rozsahu:

Přehled zpracovávaných osobní ch ú dajů

IdentiÍ ikač ní  ú daje Adresní  ú daje Dalš í e

Titul adresa bydliš tě ú daje o měřidlech

Jmé no telefon eo

Pří imení e_mailová adresa ú daie o záů ohách

datum narozeni č í slo bytové  jednotky ú daje o vyú č tování

5

Firma je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož .ka 5334

8: 26't193309

e-mail:  egu@egu-prg.cz

Barrkovní  spojerrí :  Č SoB, a.s'

č í slo ú č tu: l50347819/0300

tČ o: 25663399

DIč  Cz25663399



EGÚ Praha Englnecring a's.

Podnikatelská 539
l90 1 1 Praha 9 _ Běchovicc

2. Úč elem Zpracování  osobní ch ú dajů  je komplexní  zajiš tění  služ by pro rozú č tování  nákladů

dodávek tepla, pffp. tvorby statistik Ze strany Zpracovatele l.

3. osobní  idajezptacové tváZpracovatel l pouzekinterní mú č elů m. Zpracovatel l není oprá\4: těn

osobní  ú daje jaLkolí v zpracóv{ xatv rozporu nebo nad rámec stanovený touto smlouvou, pokud

Správce neurč í jinak.

4. Zptacovatel l zpracovětvápouze ú daje uvedené  v odst. l) tohoto č lánku Smlouvy.

5. Dobatrvání  zpracování  a doba uchovávání  osobní ch ú dajů  je urč ena dobou trvání  té to smlouvy,

resp. dobou, kterou vyž aduje zakon.

6. Po ukonč ení  té to smlouvy budou osobní  ú daje v aí konné  lhttě Zptacovatelem 1 prokazatelně

zlikvidovány.

vI . Kategorie subiektů  ú daiů

Subjekty ú dajů  ve smyslu té to smlouvy jsou ffzické  osoby; vlastní ci jednotek (ělenové  spoleěenství

vlastní ků ), spoluvlasiní ci nemovité  věci, druž stevní ci (ělenové  druž stva), nebo osoby, které  maji

by! nebytový nebo společ ný prostor přenechaný k už í vání , a také  č lenové  statutární ho orgánu

Správce.

VI I . Technické  a organizač ní  onatření  nro zabezpeč ení  ochranv osobní ch ú daiů

1. Správce prohlaš uje, ž e osobní  ú daje zpracovávané  podle té to smlouvy jsou zí skávrí ny v souladu

sé  zákonem a ž gosobní  ú daje subjektů  ú dajů předané  dle té to smlouvy jsou osobní mi ú daji

subjektu zptacavávanými na zak| adé  zákonné  povinnosti, zejmé na NoZ, ZoK a dalš í ch,

napří klad mzdových předpi sů '

2. Zpracovatel I  se zavazuje, ž epo dobu trvání  platnosti té to smlouvy bude z jeho strany zajiš těno

technické  aatganizaění  zabezpeč ení  ochrany osobní ch ú dajů  a budou přijata taková opatření ,

aby v té to době nemohlo dojí t k neoprávněné mu nebo nahodilé mu pffstupu třetí ch osob

k ósobní m ú dajů m, k jejich změně, znič ení  nebo ztrátě, jakož  i jejich j iné mu zneuŽitl Mezi
taková opatření  budou patřit zejmé na:

a) pravidla pro práci s osobní mi ú daji,

b) nakládání  s osobní mi ú daji pouze urč enými oprávněnými pracovní ky Zpracovatele 1,

c) zajiš těni technic$ch prostředků  s ulož enými osobní mi ú daji proti pří stupu neoprávněných

osob (osobní  ú daje v elektronické  podobě budou uchovávány v elektronické m systé mu'

ktery bude zajiš těn přÍ stupoqými hesly, informace o těchto heslech budou mí t jen pracovní ci

Zpracovatele 1),

d) zabezpeč ený přenos osobní ch ú dajů ,

-6-

-T

Eca

Firma je zapsána v obchodní m rejstří ku' vedené m Městs{ ým soudem v Praze, oddí l B, v lož ka 5334.

tČ o: 2566]399

DlČ : CZ25663399
8: 267193309

e-mail :  egu@egu-prg.cz

Bankovni spojeni:  Č SoB' a,s.

č í slo ú č tu: 1503478 l9l0300



EGÚ Praha Englneering, a.s'
Podnikatelská 539
l90 l l Praha 9_ Bč chovicc eeil* ttp gwtnxt| , aa

e) závazek mlč enlivosti vš ech osob, které  se pffmo ěi nepří mo zabývají  u Zpracovatele l

zpracování m osobní ch ú dajfu tato povinnost trvá i po skonč ení  snrluvní ho váahu
mezi správcom a Zpracovatelem l'

0 pořizování  záznami, které  umož ní  urč it a ověřit kdy, kým a z jaké ho dů vodu byly osobní

ú daje zaznamenány nebo j inak zpracovány,

g) osobní  ú daje bude Zptacovatel l zpracovávatpouzena pracoviš Í ichZpracovatele l.

VI I I . Povinnosti Zpracovatele I

l. Zpracovatel 1 prohlaš rrje, Že si je vědom svych povinností  podle právní ch předpisů , zejmé na

Zákonao ochraně osobní ch ú dajů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , a zavazuje se, ž e zajistí  jejich

plnění , zejmé na tí m, ž e zajistí  prokazatelné  seznámení  oprávněných osob a ostatní ch sých
zaměstnanců  poskytují cí clr služ bu dle qýš e uvedené  Smlouvy a ostatní ch oprávněných osob

s povinností  mlč enlivosti a ostatní mi pří sluš nými povinnostmi dle právní ch předpisů .

o prokazatelné m seznámení  oprávněných osob a ostatní ch sých zaměstnanců  s povinnostmi

podle právní ch předpisů , zejmé na Zákonem o ochraně osobní ch ú dajů , musí  být poří zen

pí semný zázfiann, kteý musí  b1Í t na vyž ádání  Správce kdykoliv zpffstupněn.

2. V pří padě zjiš tění  naruš ení  zabezpeěení  ocfuany zpracovávaných osobní ch ú dajů '

neoprávněné ho nebo nahodilé ho pří stupu k osobní m ú dajů m, znič ení  ěiztté lty' neoprávněné ho

přenosu, nebo j iné ho neoprávněné ho zpracování  nebo zneuž ití , je Zpracovatel 1 povinen

bezodkladně informovat Správce a je povinen bezodkladně přijmout opatření  k odstranění

závadné ho stavu. o přijaých opatření ch je Zpracovatel 1 povinen bezodkladně pí semně

informovat Správce.

3. Správce i Zptacavatel7 se zavazují  dodrž ovat vš echny ostatní  povinnosti stanovené  ákonem,
i pokud tak není  vyslovně uvedeno v té to smlouvě. Zpracovatel l se zavanlje na pí semnou

ýzvu Správce postupovat dle jeho pokynů  a pří padně likvidovat data" která obsahují  osobní

ú daje. Likvidace musí  být provedena bezzbyteěné ho odkladu po výzvě.

1

Firma je zapsána v obchodnÍ rn rejstří ku, vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka 5334.

8: 267193309 Bankovnispoj€ni:  Č soB,a.s. lČ o: 25663399

e_mail:  ogu@egu_prg.cz č islo ú č tu: t503478l9/03o0 DlČ : CZ25663399


